
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

О внесении изменений в 
постановление Администрации
Катав-Ивановского муниципального 
района от 14.04.2015 г. № 511 и в  
постановление Администрации
Катав-Ивановского муниципального 
района от 18.12.2015г. №1689»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 № 1376 (ред. от
07.02.2020) «Об утверждении Правил организации деятельности 
многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг», на основании Устава Катав-Ивановского 
муниципального района, Администрация Катав - Ивановского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения постановление Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района от 14.04.2015 года №511 «О создании муниципального 
казенного учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг» Катав - Ивановского 
муниципального района изложив пункт 6 в новой редакции:

«6. Утвердить предельную штатную численность казенного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» Катав-Ивановского муниципального района в 
количестве 12 штатных единиц».



2. Внести изменения постановление Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 18.12.2015 года №1689 «Об изменении типа 
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных 
Ивановского муниципального района в целях создания 
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр 
государственных и муниципальных услуг» Катав 
муниципального района» изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Утвердить предельную штатную численность 
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр 
государственных и муниципальных услуг» Катав-Ивановского 
муниципального района в количестве 12 штатных единиц»

3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном 
сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района 
www.katavivan.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

^\/v& .....

услуг» Катав- 
муниципального 
предоставления 

Ивановского

муниципального
предоставления

Глава Катав-Ивановского
11 °муниципального района \

fi /f
/I

ИЗ Е.Ю. Киршин
Х '<

http://www.katavivan.ru

